
 
 

PROGRAM TUTORSKI  

realizowany w ramach projektu ,,Doskonałość dydaktyczna uczelni”  

 

dr inż. Rajmund Stasiewicz 

Imię i nazwisko tutora 

 

KIM JESTEM 
(maks. 1000 znaków) 

Jestem adiunktem dydaktycznym na Wydziale Informatyki w Katedrze Matematyki, mgr 

matematyki i dr inż. nauk technicznych W kręgu moich zainteresowań leży matematyka, a w 

szczególności jej zastosowania, dydaktyka i popularyzacja wśród osób w różnym wieku, ale 

też ochrona własności intelektualnej. 

Jestem członkiem Polskiego Towarzystwa Matematycznego, Stowarzyszenia na rzecz 

Edukacji Matematycznej i Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki oraz kierownikiem Centrum 

Popularyzacji Matematyki SIGNUM. Byłem na stażu dydaktycznym w VIA University College 

(Horsens, Dania), Uniwersytet Wrocławski i pobycie edukacyjnym w Norwegian University of 

Sciience (Trondheim, Norwegia)  

Prywatnie: lubię żeglarstwo, narty, brydża, gry logiczne i górskie szlaki. 

CO OFERUJĘ  
(maks. 2000 znaków) 

Oferuję pracę nad wspólnymi projektami, samorealizację w tym obszarze, poszukiwanie 

nowych metod, nowych wyzwań. Niemniej ważne będzie ćwiczenie krytycznego myślenia oraz 

umiejętność dyskusji, formułowania argumentów, obrony swoich tez. 

Oferuję też miłą i życzliwą atmosferę, wsparcie merytoryczne i poszerzenie dotychczas 

zdobytej wiedzy. 

Wspólnie postaramy się określić Twoje mocne i słabe strony, ukierunkować zainteresowania, 

planować rozwój, stawiać cele. Ale równie ważne będą takie aspekty jak asertywność, 

pewność siebie, motywacja czy radzenie w sytuacjach stresujących oraz motywowanie siebie 

do pokonywania własnych barier. 

Oferuję również przygotowanie to napisania własnego artykułu oraz przygotowanie do udziału 

w konferencji. 

KOGO ZAPRASZAM 
(maks. 1000 znaków) 

Zapraszam wszystkie osoby zainteresowane nie tylko matematyką, ale też takie, które lubią 

przekazywać swoją wiedzę innym, osoby którym bliski jest temat popularyzacji nauki (nie tylko 

matematyki), które dostrzegają taką potrzebę. Zapraszam osoby, które stawiają na swój 

rozwój osobisty i poszukują nowych doświadczeń. 

Mile widziane są osoby otwarte, kreatywne, pełne pasji, ambitne i nie bojące się wyzwań i 

samodzielnej pracy, o analitycznym umyśle, zdyscyplinowane ale  też ciekawe poznawania 

siebie i świata. 

 


